
  Тольяттинская Футбольная Лига
  Протокол матча   ТФЛ КИДС 2024-2025 / ТФЛ 2012-2013 Лига Б 2 ЭТАП

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 12:20   Место проведения

  Мир Синие   Зенит Старый Город 12\13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безгубин Павел
Вовк Александр
Груздев Александр
Ерыганов Семен
Качанов Родион
Краев Роман
Крохалев Денис
Маркелов Артем
Мухин Роман
Мязитов Ильнур
Николаев Никита
Подгорбунских Глеб
Сергеенко Дмитрий
Старостин Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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